
RESULTATS DE LA FINALE DEPARTEMENTALE DU P.S.S.P. et des E.A. 

Samedi 9 avril 2022 

Domaine universitaire de La Borie - LIMOGES 

      

EPREUVE DU LANCER DE POIDS 

      

Catégorie Place Nom  Prénom Affectation Performance 

Minime F 

1 BLONDEL LILOU ROCHECHOUART 5,93 

2 CHRETIEN Maëlys BELLAC 5,33 

3 FAGUNDES Louane ST LEONARD 5,1 

4 TETAUD DEFOULOUNOUX Théa PIERRE BUFFIERE 5,07 

5 MAZALEYRAT Margaux ST LEONARD 4,8 

6 BRACHET LISON BELLAC 4,29 

          

Minime 
M 

1 PAGNOUX Remi ROCHECHOUART 7,12 

2 BORDAS Gaetan PIERRE BUFFIERE 6,49 

          

Cadette 

1 TABOUT Johère ROCHECHOUART 8,94 

2 PASTIER Loraline ROCHECHOUART 7,68 

3 CLAMONT Célia ST LEONARD 7,42 

4 BOULESTIN Chloé PIERRE BUFFIERE 6,57 

5 BOULAY REINALDO Noélia PIERRE BUFFIERE 5,89 

6 FAYART Charlize PIERRE BUFFIERE 5,8 

7 PASQUET Marion BELLAC 5,73 

8 COURTIN Lena ST LEONARD 5,7 

9 PASQUET Manon BELLAC 4,64 

10 DOUIAB Imen PIERRE BUFFIERE 3,95 

          

Cadet 
1 MAZAUD Maxime ROCHECHOUART 9'07 

          

Junior F 
1 BEN TOUMIA Nella ST LEONARD 6'62' 

          

Junior H 
1 BOULESTEIX Alex ROCHECHOUART 8'20 

          

Sénior F 
1 GENTY COLINE LIMOGES MAUVENDIERE 8'78 

          

Sénior M 
1 REBEIX REMI ROCHECHOUART 8'06 

          

Master F 
1 GAROCHE RACHEL BELLAC 6'31 

          

      

EPREUVE DU GRIMPER DE CORDE 

      

Catégorie Place Nom Prénom Affectation Performance 

Minime F 

1 BRUNIE Valentina PIERRE BUFFIERE 10'10 

2 GRAZINI Stella ROCHECHOUART 13'80 

3 MARSAUD Ambre ROCHECHOUART 17'88 

          

Minime 
M 

1 DUBOST Nayel PIERRE BUFFIERE 6'24 

2 JULY Lucas ST LEONARD 7'54 

3 DOBBELS Aristide PIERRE BUFFIERE 9'78 

4 PINEAU Mathéo ROCHECHOUART 11'24 

5 LEVARDON Mathys AMBAZAC 12'50 

6 TETAUD DEFOULOUNOUX Théo PIERRE BUFFIERE 16'36 



       
            

Cadette 

1 MORLA Mathilde ROCHECHOUART 10'08 

2 VALERO Julie AMBAZAC 11'50 

3 BONFANTI Chloé BELLAC 12'08 

4 BROUSSAUD Colleen AMBAZAC 13'00 

5 DURU Mahel ROCHECHOUART 23'44 

          

Cadet 

1 VIALA Amory PIERRE BUFFIERE 4'12 

2 BOUYGE Yanis PIERRE BUFFIERE 5'06 

3 MORELET DELIENCOURT Léandre PIERRE BUFFIERE 5'10 

4 BRUNET Lillian BELLAC 7'08 

5 ALLA Côme AMBAZAC 7'28 

6 CHASTAGNER CHAURE Bertrand PIERRE BUFFIERE 8'68 

          

Junior F 

1 NARDOT Morgane NEXON 6'72 

2 AIRAUD Blandine MEZIERES 14'24 

          

Junior M 

1 BARADJI Mamadou BELLAC 5'58 

2 LUINAUD Tanguy PIERRE BUFFIERE 6'96 

          

Sénior F 
1 REBEYRAT Hortence LIMOGES MITOUT 8'20 

          

Sénior M 

1 LHOMME Tom LIMOGES MAUVENDIERE 4'70 

2 DE FORNEL Mathieu LIMOGES MITOUT 6'12 

3 CONTAMINE Paul LIMOGES MITOUT 6'66 

      

      

EPREUVE DU SAUT EN HAUTEUR 

      

Catégorie Place Nom Prénom Affectation Performance 

Minime F 

1 JOUANNEAU Eve ST LEONARD 1,2 

2 VEDRENNE Tycia ST LEONARD 1,1 

3 ROSSI Léna ST LEONARD 0,9 

          

Minime 
M 

1 BOUCHET Martin  ST LEONARD 1,45 

2 FLEURIET Jeremie ROCHECHOUART 1,4 

3 MARTIN Thibaut ROCHECHOUART 1,35 

4 BOSSELUT Loan ST LEONARD 1,35 

5 OUEDRAOGO Mael ROCHECHOUART 1,3 

6 LIGONNIERE Eliott BELLAC 1,15 

          

Cadette           

Cadet 

1 NICOT Matéo ST LEONARD 1,57 

2 MAZALEYRAT Axel ST LEONARD 1,4 

3 LHOTTE Dorian ROCHECHOUART 1,15 

          

Junior F           

Junior M           

Senior F           

Sénior M 
1 VIDEBIEN Romain AMBAZAC 1,2 

          

      

      



            

EPREUVE DE VITESSE 

      

Catégorie Place Nom Prénom Affectation Performance 

Minime F 

1 DUBREUIL CHARLINE ST LEONARD 12'96 

2 LACOMBE EMMA BELLAC 13'02 

3 EYMARD LOLA ST LEONARD 13'12 

4 MINGOUT CHLOE ROCHECHOUART 13'24 

5 BOULIC LILY ST LEONARD 13'48 

6 LHOMME MELISSA ROCHECHOUART 13'74 

7 MOUSSANT LOLA PIERRE BUFFIERE 16'64 

          

Minime 
M 

1 GAYDA FERNANDEZ ST LEONARD 10'50 

2 GAUTHIER THOMAS PIERRE BUFFIERE 10'54 

3 CLAUS BASTIEN ST LEONARD 11'02 

4 MARIE-FRANCOISE AURELIEN ST LEONARD 11'25 

          

Cadette 

1 LAGARDE LAURA ST LEONARD 16'22 

2 NOUHAUD ELISA ST LEONARD 16'23 

3 RICHARD THAIS AMBAZAC 16'44 

4 COURIVEAU ALYSSA ROCHECHOUART 18'04 

          

Cadet 

1 TALON EWAN ST LEONARD 12'42 

2 SICOT PAUL ST LEONARD 12'56 

3 PEYRONNET BAPTISTE PIERRE BUFFIERE 12'64 

4 CAROT ANDREW PIERRE BUFFIERE 12'88 

5 BERNARD ARNAUD ST LEONARD 12'92 

6 DEGROOTE LOUKA AMBAZAC 13'36 

          

Junior F 

1 BRUNAUD MELANIE PIERRE BUFFIERE 15'38 

2 DARDILHAC JULIE MEZIERES 17'45 

          

Junior M 

1 BARIANT LOAN PIERRE BUFFIERE 12'70 

2 HELIE AXEL PIERRE BUFFIERE 12'82 

3 NICOUD ROBIN AMBAZAC 14'92 

4 LANNETTE WANDRILLE ROCHECHOUART 15'64 

          

Sénior F 

1 CROUZILLAS MELANIE ST LEONARD 14'58 

2 MONZAUGE CHARLENE ST GERMAIN LES BELLES 17'68 

          

Sénior M 

1 RASARIO LOMILLOS WILLIAM ROCHECHOUART 13'21 

2 CAUQUOT CEDRIC ROCHECHOUART 13'26 

          

Master M 

1 Hamsa Franck LIMOGES MITOUT 13'44 

2 Paillet  Parick  MEZIERES 14'30 

3 Suchaud Laurent LIMOGES MITOUT 19'04 

      

EPREUVE DU 1/2 FOND 

      

Catégorie Place Nom Prénom Affectation Performance 

Minime F 

1 BAGAGE Noémie  ST LEONARD 1'42 

2 TOURNIEROUX Charline PIERRE BUFFIERE 1'57 

3 LEJEUNE Noémie  AMBAZAC 2'05 

4 PIGOUET Justine  ROCHECHOUART 2'20 



 
     

 
     

            

Minime 
M 

1 CHAPAUD Victor ST LEONARD 1'24 

2 SEYCHELLES Enzo  PIERRE BUFFIERE 1'24 

3 MASSINON Romain PIERRE BUFFIERE 1'25 

4 SAUMON Tom ST LEONARD 1'29 

5 BRETENOUX Julien PIERRE BUFFIERE 1'29 

6 MIRBEL Mael PIERRE BUFFIERE 1'29 

7 DUNOIR Noah PIERRE BUFFIERE 1'31 

8 LEPETIT Maxence ST LEONARD 1'33 

9 JARJANETTE Eytan PIERRE BUFFIERE 1'37 

10 CHAPAUD Théo ROCHECHOUART 1'40 

          

Cadette 

1 PEYRONNET Chanel PIERRE BUFFIERE 2'53 

2 SALLEMBIEN Emmy ROCHECHOUART 3'00 

3 DUCHER Adèle ST LEONARD 3'07 

4 FAURE Camille ST LEONARD 3'08 

5 ARNAUD Eloïse  ST LEONARD 3'09 

6 PERREAU Lizéa ST LEONARD 3'10 

7 MARIE-FRANCOISE Candice ST LEONARD 3'11 

8 POUTISSOU Pauline ST LEONARD 3'12 

          

Cadet 

1 SYLLA Moko-Alban ROCHECHOUART 2'13 

2 DELAGE Louis ROCHECHOUART 2'17 

3 JUDAS Maxime ST LEONARD 2'30 

4 COIGNAC Maxime ST LEONARD 2'32 

5 HAMELIN Sovann PIERRE BUFFIERE 2'40 

6 TERTRAIS Tom ST LEONARD 2'42 

7 REIX Augustin BELLAC 2'49 

8 DUQUEROIX Jean-Charles BELLAC 2'59 

9 DOUIAB Ylies PIERRE BUFFIERE 3'09 

          

Junior F 

1 FOURGNAUD Annabelle ST LEONARD 3'40 

2 VOISIN Pauline AMBAZAC 4'23 

3 VERGNAUD Elsa  AMBAZAC 4'24 

          

Junior M 

1 DESCREMPS Enzo  PIERRE BUFFIERE 2'55 

2 BRAC Amory AMBAZAC 3'11 

3 MAZAUD Illan AMBAZAC 3'12 

4 PERUQUE Nathanael ROCHECHOUART 3'28 

5 CARTIER Maxence BESSINES 3'30 

          

Sénior F 

1 DEVAUTOUR Sylvie LIMOGES MITOUT 3'52 

2 GUILLIANO Stéphanie ST JUNIEN 3'54 

          

Sénior M 
1 VANSTEENE Charles PIERRE BUFFIERE 2'56 

          

Master M 
1 MONTEIL Christophe NEXON 3'21 

2 GAUTHIER Stéphane  LIMOGES MITOUT 3'36 

      

      

      

  

 

    



EPREUVE DU PSSP 

      

Catégorie Place Nom Prénom Affectation Performance 

Minime F 1 GRAZINI Stella ROCHECHOUART 1'11"86 

2 EYMARD Lola ST LEONARD 1'14"18 

3 BRUNIE Valentina PIERRE BUFFIERE 1'16"56 

4 LACOMBE EMMA BELLAC 1'18"10 

5 ROSSI Léna ST LEONARD 1'18"88 

6 BAGAGE Noémie ST LEONARD 1'19"84 

7 VEDRENNE Tycia ST LEONARD 1'21"66 

8 BOULIC Lily ST LEONARD 1'22"16 

9 TOURNIEROUX Charline PIERRE BUFFIERE 1'23"68 

10 MINGOUT Chloé ROCHECHOUART 1'24"08 

11 MAZALEYRAT Margaux ST LEONARD 1'24"46 

12 JOUANNEAU Eve ST LEONARD 1'24"98 

13 LEJEUNE Noémie AMBAZAC 1'26"26 

14 TETAUD DEFOULOUNOUX Théa PIERRE BUFFIERE 1'26"54 

15 CHRETIEN Maëlys BELLAC 1'29"08 

16 DUBREUIL Charline ST LEONARD 1'29"82 

17 LIA BALDINI Noémie PIERRE BUFFIERE 1'30"36 

18 BLONDEL Lilou ROCHECHOUART 1'32"78 

19 MARSAUD Ambre ROCHECHOUART 1'34"70 

20 LEROY MELYNA BELLAC 1'38"36 

21 MOUSSANT Lola PIERRE BUFFIERE 1'39"22 

22 BRACHET LISON BELLAC 1'42"10 

23 DOUIAB Imen PIERRE BUFFIERE 1'43"18 

24 PIGOUET Justine ROCHECHOUART 1'51"35 

25 LHOMME Mélissa ROCHECHOUART 2'02"16 

          

Minime 
M 

1 FLEURIET  Jérémie ROCHECHOUART 1'16"18 

2 MASSINON Romain PIERRE BUFFIERE 1'16"84 

3 BOUCHET Martin ST LEONARD 1'18"20 

4 LIGONNIERE Eliott BELLAC 1'19"10 

5 SEYCHELLES Enzo PIERRE BUFFIERE 1'19"56 

6 CLAUS Bastien ST LEONARD 1'20"14 

7 OUEDRAOGO Maël ROCHECHOUART 1'20"96 

8 PINEAU Mathéo ROCHECHOUART 1'21"22 

9 MARIE-FRANCOISE Aurélien ST LEONARD 1'22"92 

10 TABESSE Ethan ROCHECHOUART 1'23"60 

11 PAGNOUX Rémi ROCHECHOUART 1'25"44 

12 FAUCHER Evan AMBAZAC 1'26"34 

13 MONDARIE Mathéo PIERRE BUFFIERE 1'27"28 

14 BRETENOUX Julien PIERRE BUFFIERE 1'28"46 

15 HATTE Noah ROCHECHOUART 1'29"92 

16 MARTIN Thibaut ROCHECHOUART 1'30"28 

17 DOBBELS Aristide PIERRE BUFFIERE 1'31"56 

18 GAYDA FERNANDEZ Sloan ST LEONARD 1'32"96 

19 LEVARDON Mathys AMBAZAC 1'33"40 

20 BORDAS Gaëtan PIERRE BUFFIERE 1'33"76 

21 LEPETIT Maxence ST LEONARD 1'33"88 

22 DUBOST Nayel PIERRE BUFFIERE 1'38"20 

23 MIRBEL Mael PIERRE BUFFIERE 1'39"26 

24 CHAPAUD Victor ST LEONARD 1'39"94 

25 JARJANETTE Eytan PIERRE BUFFIERE 1'44"76 



26 BARON Victor BELLAC 1'53"38 

27 DUNOIR Noah PIERRE BUFFIERE 1'56"68 

28 JULY Lucas ST LEONARD 1'58"98 

29 TETAUD DEFOULOUNOUX Théo PIERRE BUFFIERE 1'59"22 

30 CHAPAUD Théo ROCHECHOUART 2'41"92 

31 GAUTHIER Thomas PIERRE BUFFIERE 2'43"98 

          

Cadette 1 BONFANTI CHLOE BELLAC 1'53"62 

2 FAURE Camille ST LEONARD 1'58"20 

3 RICHARD THAIS AMBAZAC 1'58"24 

4 TABOUT Johère ROCHECHOUART 2'00"30 

5 VALERO JULIE AMBAZAC 2'00"36 

6 DUCHER Adèle ST LEONARD 2'04"40 

7 PEYRONNET Channel PIERRE BUFFIERE 2'06"96 

8 LAGARDE Laura ST LEONARD 2'08"46 

9 DURU Mahèle ROCHECHOUART 2'11"56 

10 PASTIER Loraline ROCHECHOUART 2'13"50 

11 PASQUET Marion BELLAC 2'13"94 

12 BOULAY REINALDO Noélia PIERRE BUFFIERE 2'15"48 

13 ARNAUD Eloïse ST LEONARD 2'16"00 

14 SALLEMBIEN Emmy ROCHECHOUART 2'18"56 

15 NOUHAUD Elisa ST LEONARD 2'20"58 

16 PASQUET Manon BELLAC 2'21"16 

17 MARIE FRANCOISE Candice ST LEONARD 2'22"74 

18 CLAMONT Célia ST LEONARD 2'27"24 

19 DELCOURT-GIRAUD Noémie PIERRE BUFFIERE 2'28"34 

20 PERREAU Lizéa ST LEONARD 2'30"16 

21 MORLA Mathilde ROCHECHOUART 2'35"52 

22 COURTIN Léna ST LEONARD 2'40"74 

23 FAYART Charlize PIERRE BUFFIERE 2'41"22 

24 COURIVEAU Alyssa ROCHECHOUART 2'49"10 

25 POUTISSOU Pauline ST LEONARD 2'52"88 

26 BOULESTIN Chloé PIERRE BUFFIERE 2'58"80 

          

Cadet  

1 PEYRONNET Baptiste PIERRE BUFFIERE 1'34"46 

2 SYLLA Moko-Alban ROCHECHOUART 1'37"70 

3 DELAGE Louis ROCHECHOUART 1'38"18 

4 BERNARD Arnaud ST LEONARD 1'43"44 

5 BOUYGE Yannis PIERRE BUFFIERE 1'44"18 

6 CABOCHE Yanis ROCHECHOUART 1'44"42 

7 ERNJAKOVIC Andy ROCHECHOUART 1'45"24 

8 HAMELIN Sovann PIERRE BUFFIERE 1'46"16 

9 MAZALEYRAT Axel ST LEONARD 1'46"76 

10 COIGNAC Maxime ST LEONARD 1'46"80 

11 DEGROOTE Louka AMBAZAC 1'48"72 

12 NICOT Matéo ST LEONARD 1'49"36 

13 SICOT Paul ST LEONARD 1'50"74 

14 CARON Andrew PIERRE BUFFIERE 1'54"86 

15 TERTRAIS Tom ST LEONARD 1'55"46 

16 REIX Augustin BELLAC 1'56"14 

17 ALLA Côme AMBAZAC 1'56"94 

18 TALON Evan ST LEONARD 1'57"10 

19 MAZAUD Maxime ROCHECHOUART 1'58"66 

20 LACORRE Nathan ST LEONARD 1'59"86 



21 DEVAUX Adrien ROCHECHOUART 2'00"04 

22 JUDAS Maxime ST LEONARD 2'01"76 

23 CHASTAGNER CHAURE Bertrand PIERRE BUFFIERE 2'03"04 

24 DUQUEROIX Jean-Charles BELLAC 2'04"42 

25 LHOTTE Dorian ROCHECHOUART 2'04"46 

26 LE ROY Tom PIERRE BUFFIERE 2'04"66 

27 VIALA Amaury PIERRE BUFFIERE 2'07"64 

28 BRUNET Lilian BELLAC 2'07"68 

29 PERIER Noa PIERRE BUFFIERE 2'08"48 

30 LEMPEREUR Baptiste ROCHECHOUART 2'43"78 

31 MORELET DELIENCOURT Léandre PIERRE BUFFIERE 3'04"78 

32 DOUIAB Ylies PIERRE BUFFIERE 3'33"74 

          

Junior F 

1 FOURGNAUD Annabelle ST LEONARD 2'19"16 

2 VOISIN PAULINE AMBAZAC 2'35"44 

3 POUYADE LILOU PIERRE BUFFIERE 2'39"90 

4 DARDILLAC JULIE MEZIERES 3'09"14 

5 VERGNAUD ELSA AMBAZAC 3'28"54 

6 BEN TOUMIA Nella ST LEONARD 3'47"78 

7 BRUNAUD Mélanie PIERRE BUFFIERE 4'02"16 

8 AIRAUD BLANDINE MEZIERES 4'02"54 

          

Junior M 

1 HELIE AXEL PIERRE BUFFIERE 2'01"00 

2 CARTIER MAXENCE BESSINES 2'01"46 

3 MAZAUD ILLAN AMBAZAC 2'04"88 

4 BRAC AMORY AMBAZAC 2'08"20 

5 PERUQUE NATHANAEL ROCHECHOUART 2'12"78 

6 LUINAUD TANGUY PIERRE BUFFIERE 2'13"08 

7 LANNETTE WANDRILLE ROCHECHOUART 2'24"14 

8 BARIANT LOAN PIERRE BUFFIERE 2'28"38 

9 BARADJI MAMADOU BELLAC 2'53"74 

10 NICOUD ROBIN AMBAZAC 3'09"30 

11 DA MOTA ENZO AMBAZAC 3'32"45 

          

Sénior F 

1 GENTY COLINE LIMOGES MAUVENDIERE 2'13'94 

2 GUILLIANO STEPHANIE ST JUNIEN 2'18'72 

3 CROUZILLAS MELANIE ST LEONARD 2'20'16 

4 MONZAUGE CHARLENE ST GERMAIN LES BELLES 2'47'40 

          

Sénior M 1 LHOMME TOM LIMOGES MAUVENDIERE 1'50'48 

2 LASNIER FABRICE MEZIERES 1'55'94 

3 ROSARIO LOMILLOS WILLIAM ST LEONARD 2'04'00 

4 REBEIX REMI ROCHECHOUART 2'16'08 

5 CAUQUOT CEDRIC ST LEONARD 2'19'48 

6 BOITTE JONATHAN BELLAC 2'31'14 

7 VIDEBIEN ROMAIN AMBAZAC 2'45'14 

          

Master F 

1 DEVAUX Maud ROCHECHOUART 2'28'26 

2 GAROCHE Rachel BELLAC 4'00'74 

          

Master M 
1 HAMSA FRANCK LIMOGES MITOUT 1'49' 

2 MACHINGORENA FRANCK DIRECTION 2'31 

 


